

Steen Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 86 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg CVR-nr.: 33 96 86 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Nielsen, formand Kasper Steen Nielsen Kim Steen Nielsen Lasse Steen Nielsen
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	SN-Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som investeringsvirksomhed i bl.a. ejendomme, aktier og anpartar og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-53.709	-103.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	45.650
Driftsresultat	-53.709	-57.586
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.181.207	406.141
Andre finansielle indtægter	50.229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.070	-232.937
Resultat før skat	1.145.657	115.618
Skat af årets resultat	6.500	66.910
Årets resultat	1.152.157	182.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.181.207	406.141
Disponeret fra overført resultat	-29.050	-223.613
Disponeret i alt	1.152.157	182.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.612.348	431.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.612.348	431.141
Anlægsaktiver i alt	1.612.348	431.141
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	73.400	66.900
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Tilgodehavender i alt	115.400	66.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.482.498
Værdipapirer i alt	0	1.482.498
Likvide beholdninger	1.496.428	87.415
Omsætningsaktiver i alt	1.611.828	1.636.813
Aktiver i alt	3.224.176	2.067.954

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.587.348	406.141
4 Overført resultat	302.437	331.487
Egenkapital i alt	1.969.785	817.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	47.900
Gæld til associerede virksomheder	405.342	405.342
Anden gæld	819.049	797.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.391	1.250.326
Gældsforpligtelser i alt	1.254.391	1.250.326
Passiver i alt	3.224.176	2.067.954

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	406.141	0
Andel i årets resultat	1.181.207	406.141
Opskrivninger ultimo	1.587.348	406.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.612.348	431.141
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SN-Invest ApS	Esbjerg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	406.141	0
Resultatandel	1.181.207	406.141
	1.587.348	406.141
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	331.487	555.100
Årets overførte overskud eller underskud	-29.050	-223.613
	302.437	331.487